



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-187/23/24/18/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **budowę i modernizację obiektów przy ul. Belwederskiej 16 w Warszawie, WZP-2418/22/135/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 5, 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 288

Wykonawca zwraca się z prośbą o precyzyjną odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 25.11.2023 i potwierdzenie iż doświadczenie kierownika budowy w brzmieniu „ „zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli przy realizacji budowy osoba wskazana na stanowisko kierownika budowy pełniła funkcję kierownika budowy od rozpoczęcia robót budowlanych(potwierdzonego protokołem odbioru końcowego robót lub innym dokumentem, z którego będzie to wynikać, że roboty zostały odebrane..” : dotyczy spełnienia warunku wskazanego w tirecie drugim a nie łącznie w tirecie pierwszym.

Odpowiedź Zamawiającego nadal budzi wątpliwości interpretacyjne. Prosimy o precyzyjną odpowiedź tak aby nie była ona przedmiotem odwołań bądź błędnej interpretacji wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 182 (pismo WZP-3112/2418/22 z dnia 20.12.2022 r.). Zamawiający informuje, że wymaga doświadczenia kierownika budowy określonego w rozdz. V ust 2 pkt. 2) lit b) ppkt b1) SWZ.

Pytanie nr 289

Prosimy serdecznie jesszcze raz o odpwiedz na pytania formalne oraz przekazanie Jedz w formie edytowalnej lub link do ESPD, oraz uaktulanione wszystkie załączniki do swz i SWZ z naniesionymi zmianami, tak by nic nie budziło wątpliwości interpretacyjnych przy wypełnieniu wszelkich dokumentów.formalnych.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 (pismo WZP-2867/2418/22 z dnia 25.11.2022 r.).

Pytanie nr 290

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy do oferty należy dołączyć oświadczenie zgodnie z zał nr 4 do swz.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że uszczegółowia odpowiedź na pytanie nr 276 (pismo WZP-117/2418/22 z dnia 17.01.2023 r.). Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca wraz z ofertą składa:

- oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówień wraz z oświadczeniem dotyczącym przesłanek wykluczenia (Wzór - Załącznik nr 4/4A do SWZ) - dotyczy Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby/Podwykonawcy;
- pełnomocnictwo (jeśli dotyczy);
- zobowiązanie podmiotu (Wzór - Załącznik nr 5 do SWZ) udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca, realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (jeśli dotyczy);
- w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia - oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy;
- informacja dot. wadium.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następującą zmianę:

Zamawiający informuje, że §12 ust. 15 ogólnych warunków umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki:

- 1) przedmiotem umowy są roboty budowlane lub usługi;
- 2) okres obowiązywania umowy przekracza 6 miesięcy.”

Zmiany i wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski,